
* - dane osobowe osób fizycznych usunięte zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
 

 

Wykaz wydanych decyzji o pozwoleniu na rozbiórk ę za okres 01.02.2024 do 29.02.2024 r. 

 

Numer 

wpisu 

Imię i nazwisko lub nazwa 

inwestora 

Adres zamieszkania lub siedziby 

inwestora Rodzaj i adres zamierzenia budowlanego 

Numer i data złożenia 

wniosku o pozwolenie 

na rozbiórkę 

Numer i data decyzji o 

pozwoleniu na 

rozbiórkę 

14   

ulica Figowa 7 - Pozwolenie na rozbiórkę wiaty 

garażowej 

31264 

15-12-2023 

14 

02-02-2024 

15 ZKZL sp. z o.o. 

 ulica Jana Matejki 57  

60-770 Poznań 

ulica Jarzębowa 18b/8 - Pozwolenie na rozbiórkę 

baraku mieszkalnego 

31583 

19-12-2023 

15 

08-02-2024 

16   

ulica Górczyńska 39 - Pozwolenie na rozbiórkę 

trzech budynków gospodarczych i budynku 

mieszkalnego 

30873 

12-12-2023 

16 

08-02-2024 

17 

BE Europa SE Spółka 

Europejska oddział w 

Polsce 

 ulica Pawia 9 

  31-154 Kraków 

ulica Kurlandzka 2 - Pozwolenie na rozbiórkę 

pylonu informacyjnego na stacji paliw BP 

59 

02-01-2024 

17 

09-02-2024 

18 

BP Europa SE Spółka 

Europejska oddział w 

Polsce 

 ulica Pawia 9   

31-154 Kraków 

ulica Bukowska 285 - Pozwolenie na rozbiórkę 

pylonu informacyjnego na stacji paliw BP 

62 

02-01-2024 

18 

09-02-2024 

19 

BP Europa SE spółka 

europejska oddział w 

Polsce 

 ulica Pawia 9   

31-154 Kraków 

ulica Jana Henryka Dąbrowskiego 543 - Pozwolenie 

na rozbiórkę pylonu informacyjnego na stracji 

paliw BP 

57 

02-01-2024 

19 

14-02-2024 

20 

Robyg Piątkowo  

Sp. z o.o. 

 Aleja Rzeczypospolitej 1  

002-972 Warszawa 

ulica Zygmunta Wojciechowskiego,  Obr. Winiary 

Ark. 02 Dz. 16/21 - Pozwolenie na rozbiórkę 

budynku handlowego z dwiema wiatami wraz z 4 

budynkami związanymi z obsługą techniczną 

721 

10-01-2024 

20 

19-02-2024 



* - dane osobowe osób fizycznych usunięte zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
 

 

21 SHELL Polska Sp. z o. o. 

 ul. Bitwy Warszawskiej 

1920 r. 7a  02-366 

Warszawa 

ulica Szwajcarska 14 - Pozwolenie na rozbiórkę 

stacji paliw 

955 

12-01-2024 

21 

21-02-2024 

22 Fundacja Wspólny Nurt 

 ulica Przasnyska 21  60-

461 Poznań 

ulica Cetniewska 31 - Pozwolenie na rozbiórkę 

namiotowej hali sportowej 

32308 

28-12-2023 

22 

29-02-2024 

 


